
Jiří  Ševčík 
 

FOTOGALERIE 
 

Archiv: J. Ševčík, B. Vítek, foto J. Novák a Z. Teplý 
 
 

 
 

1951 – při táboření ve Vysokých Tatrách 
 
 
 

 
 

1951 – Vysoké Tatry 



 
 

Jirka při výstupu Galerií Ganku 
 

 
 

S Rudou „Tony“ Antoníčkem na vrcholu Lomnického štítu 



 

 
 

V bivaku na Petit Dru 
 
 
 

 
 

S „Tony“ Antoníčkem při výstupu na Elbrus 
 



 
 

Jirka při lezení ve Skaláku 
 



 
 

Ve Skaláku s Radanem Kuchařem 
 
 

 
 

Ruda Antoníček, Radan Kuchař a Jirka Ševčík 
 



 
 

Jirka s Rudou Antoníčkem a Ivanem Kluvánkem 
 
 
 

 
 

Blatiny 2010 – zleva Franta Fuchs, Jirka,Karel Cídl (foto J. Novák) 
 
 
 
 



 
 

Blatiny 2011 – zleva Jana Hýsková, Jirka Ševčík, Jirka Růžička, Pavel Přerost, neznámý 
účastník (foto Z. Teplý) 

 
 

 
 

Blatiny 2011 – zleva Jura Voda, neznámý účastník, Ivan Hýsek, Jana Hýsková, Jirka Ševčík, 
Jirka Růžička (foto Z. Teplý) 


